
NO 
Facultad de en asAw.pewriel 

1iniversid 	a3 edvdok» 

2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fatune@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

Córdoba, 27 de diciembre de 2018 
CUDAP: EXP-UNC: 0064665/2018 

VISTO: 
Las presentaciones efectuadas por la Lic.  Mat.  (Mgter.) Mónica de Loures 

BOCCO, por la cual eleva la Planificación Docente, correspondiente al Curso Intensivo 
"Matemática II"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos 
en estas actuaciones. 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE: 

ARTICULO V:  Aprobar la Planificación Docente, correspondiente al Curso 
Intensivo "Matemática II", que consta en el presente expediente. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, comuníquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, comuníquese al 
Área de Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos, a la Asignatura. Dese 
amplia difusión. Cumplido, Vuelva a la Secretaría de Asuntos Académicos a su 
solicitud. 

RESOLUClON N°: 713 
E D / 


	Page 1

